SOLARTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
榮盛科技國際控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號  : 1166）

股東批准收購  BRASCABOS

董事會欣然宣佈，股東已於股東特別大會批准收購 Brascabos。

由於股權收購協議現已成為無條件，故此預定於二零零六年七月三十一日結束。

茲提述本公司於二零零六年六月二日就收購 Brascabos而刊發之公佈（「該公佈」）。除
文義另有規定外， 本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

本公司已於二零零六年六月二十六日向股東寄發一份通函（「股東」），以於二零零
六 年 七 月 二 十 四 日 召 開 股 東 特 別 大 會（「股 東 特 別 大 會」）考 慮 及 酌 情 批 准 收 購
Brascabos。有關股東批准是完成收購 Brascabos餘下尚未達成之條件。股東已於股東特
別大會批准收購 Brascabos。

由於股權收購協議現已成為無條件，故此預定於二零零六年七月三十一日結束。

承董事會命
榮盛科技國際控股有限公司

主席兼董事總經理
周禮謙

香港，二零零六年七月二十四日

於本公佈日期，執行董事為周禮謙先生、周錦華先生、劉文德先生及劉錦容先生；獨
立非執行董事為駱國呈先生、羅偉明先生及鍾錦光先生。

* 僅供識別

「請同時參閱本公布於經濟日報及東方日報刊登的內容。」